r Publicado no atrjo da
Câmara Municipal

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

PORTARIA N** 1.813/2017, DE 31 DE MAIO DE 2017.

EXONERA SERVIDOR DO CARGO DE

PROVIMENTO EM COMISSÃO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE NOVA VENÉCIA, Estado do Espírito
Santo, no uso de suas atribuições legais, e,

Considerando a Resolução n" 377 de 30 de setembro de 2009,

RESOLVE:

Art. 1° Exonerar o Sr. Fabiano José Gomes Cardoso, portador do RG. n° 3.279.100
SPTC/ES e C.P.F. n®. 114.442.397-08, do Cargo de Assistente de Relações Públicas e
Institucionais - Padrão CC-5, deste Legislativo.

Art. 2" Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos
31 dias do mês de maio do ano de 2017.

ANTONIO EMILIO/ABKEevIAS WRGÊS
PRESÍDENTE

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia-ES
Telefax: (0XX27) 3752-1371 - 3752-1880 - 3752-1931

home page: http://www.cmnv.es.gov.br - e-mail: cmnv@cmnv.es.aov.br